
Splash Meet Manager 11, Version 11.1.12900 Registered to MTP Kormoran Olsztyn 2011-02-26 12:04 - Strona 1

Grand Prix - Puchar Polski w pływaniu
Ciechanów, 26- - 27-2-2011

Konkurencja 4 Mężczyzn, 800m dowolny 14 lat i starsi
2011-02-26 - 11:25 Wyniki
Top Times "Poland" 7:39.05 KORZENIOWSKI, Pawel AZWAR Lodz 2009-10-24
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KORZENIOWSKI, Paweł 85 AZS AWF Warszawa 7:57.17 802
100m: 57.12 57.12 300m: 2:58.09 1:00.54 500m: 4:59.51 1:00.71 700m: 6:59.73 59.55
200m: 1:57.55 1:00.43 400m: 3:58.80 1:00.71 600m: 6:00.18 1:00.67 800m: 7:57.17 57.44

2. STAŃCZYK, Przemysław 85 MKP Szczecin SS 8:01.32 781
100m: 59.30 59.30 300m: 3:02.06 1:01.29 500m: 5:03.32 1:00.28 700m: 7:02.91 59.44
200m: 2:00.77 1:01.47 400m: 4:03.04 1:00.98 600m: 6:03.47 1:00.15 800m: 8:01.32 58.41

3. PIELOWSKI, Krzysztof 91 AZS UWM Olsztyn 8:01.57 780
100m: 59.50 59.50 300m: 3:02.13 1:01.15 500m: 5:03.56 1:00.42 700m: 7:03.65 59.55
200m: 2:00.98 1:01.48 400m: 4:03.14 1:01.01 600m: 6:04.10 1:00.54 800m: 8:01.57 57.92

4. KACZMARSKI, Marcin 94 KS KSZO Ostrowiec Św. 8:06.06 759
100m: 59.04 59.04 300m: 3:01.87 1:01.38 500m: 5:04.05 1:00.89 700m: 7:06.47 1:01.34
200m: 2:00.49 1:01.45 400m: 4:03.16 1:01.29 600m: 6:05.13 1:01.08 800m: 8:06.06 59.59

5. ZACZYŃSKI, Karol 91 AZS AWF Katowice 8:10.46 738
100m: 59.77 59.77 300m: 3:03.64 1:01.81 500m: 5:06.58 1:01.26 700m: 7:09.88 1:01.64
200m: 2:01.83 1:02.06 400m: 4:05.32 1:01.68 600m: 6:08.24 1:01.66 800m: 8:10.46 1:00.58

6. DUBIEL, Adam 93 MTP Lublinianka Lublin 8:15.77 715
100m: 59.24 59.24 300m: 3:02.65 1:01.61 500m: 5:06.81 1:02.29 700m: 7:13.57 1:04.08
200m: 2:01.04 1:01.80 400m: 4:04.52 1:01.87 600m: 6:09.49 1:02.68 800m: 8:15.77 1:02.20

7. ZABOROWSKI, Filip 94 MKP Szczecin SS 8:17.43 708
100m: 1:00.08 1:00.08 300m: 3:04.79 1:02.33 500m: 5:09.50 1:02.31 700m: 7:15.85 1:03.27
200m: 2:02.46 1:02.38 400m: 4:07.19 1:02.40 600m: 6:12.58 1:03.08 800m: 8:17.43 1:01.58

8. KURANT, Roger 94 KS KSZO Ostrowiec Św. 8:18.10 705
100m: 59.38 59.38 300m: 3:04.57 1:02.66 500m: 5:09.04 1:01.82 700m: 7:15.84 1:03.80
200m: 2:01.91 1:02.53 400m: 4:07.22 1:02.65 600m: 6:12.04 1:03.00 800m: 8:18.10 1:02.26

9. ORŁOWSKI, Piotr 91 MKP Szczecin SS 8:20.10 697
100m: 59.45 59.45 300m: 3:05.20 1:02.87 500m: 5:11.63 1:03.37 700m: 7:19.29 1:03.79
200m: 2:02.33 1:02.88 400m: 4:08.26 1:03.06 600m: 6:15.50 1:03.87 800m: 8:20.10 1:00.81

10. LASSEK, Bartłomiej 94 MKS "Trójka" - Łódź 8:20.72 694
100m: 59.25 59.25 300m: 3:04.89 1:03.04 500m: 5:11.35 1:03.16 700m: 7:18.65 1:03.68
200m: 2:01.85 1:02.60 400m: 4:08.19 1:03.30 600m: 6:14.97 1:03.62 800m: 8:20.72 1:02.07

11. FURTEK, PAWEŁ 95 Slask Wroclaw 8:27.41 667
100m: 1:00.07 1:00.07 300m: 3:07.26 1:03.73 500m: 5:15.21 1:04.42 700m: 7:24.43 1:04.69
200m: 2:03.53 1:03.46 400m: 4:10.79 1:03.53 600m: 6:19.74 1:04.53 800m: 8:27.41 1:02.98

12. RŻYSKI, Marcin 94 MTP KORMORAN Olsztyn 8:33.18 645
100m: 1:01.48 1:01.48 300m: 3:08.45 1:03.53 500m: 5:16.36 1:04.21 700m: 7:28.14 1:06.04
200m: 2:04.92 1:03.44 400m: 4:12.15 1:03.70 600m: 6:22.10 1:05.74 800m: 8:33.18 1:05.04

13. BŁAŻEJEWSKI, Tomasz 93 MKP"Słowianka" Gorzów Wlkp 8:40.77 617
100m: 1:02.47 1:02.47 300m: 3:13.62 1:05.83 500m: 5:25.11 1:05.38 700m: 7:36.55 1:05.93
200m: 2:07.79 1:05.32 400m: 4:19.73 1:06.11 600m: 6:30.62 1:05.51 800m: 8:40.77 1:04.22

14. CHOLEWO, Krzysztof 95 KS "1" Ożarów Mazowiecki 8:40.78 617
100m: 1:01.13 1:01.13 300m: 3:11.80 1:05.61 500m: 5:23.92 1:06.27 700m: 7:36.80 1:06.37
200m: 2:06.19 1:05.06 400m: 4:17.65 1:05.85 600m: 6:30.43 1:06.51 800m: 8:40.78 1:03.98

15. JURA, Maciej 96 UKS Jagiellonka Warszawa 8:45.67 600
100m: 1:01.17 1:01.17 300m: 3:13.16 1:06.17 500m: 5:26.76 1:06.77 700m: 7:41.30 1:07.12
200m: 2:06.99 1:05.82 400m: 4:19.99 1:06.83 600m: 6:34.18 1:07.42 800m: 8:45.67 1:04.37

16. BIELECKI, ŁUKASZ 95 Slask Wroclaw 8:48.59 590
100m: 1:00.70 1:00.70 300m: 3:11.89 1:05.88 500m: 5:25.13 1:07.13 700m: 7:41.50 1:08.70
200m: 2:06.01 1:05.31 400m: 4:18.00 1:06.11 600m: 6:32.80 1:07.67 800m: 8:48.59 1:07.09

17. PASIECZNY, Przemysław 95 KS Orzeł Elbląg 8:53.17 575
100m: 1:01.12 1:01.12 300m: 3:14.18 1:06.56 500m: 5:30.07 1:08.15 700m: 7:47.07 1:08.40
200m: 2:07.62 1:06.50 400m: 4:21.92 1:07.74 600m: 6:38.67 1:08.60 800m: 8:53.17 1:06.10
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Grand Prix - Puchar Polski w pływaniu
Ciechanów, 26- - 27-2-2011

Konkurencja 4, Mężczyzn, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. PTASZYŃSKI, Mikołaj SZG 95 Korner Zielona Góra 8:54.61 570
100m: 1:03.59 1:03.59 300m: 3:17.99 1:06.90 500m: 5:31.72 1:06.13 700m: 7:48.79 1:08.26
200m: 2:11.09 1:07.50 400m: 4:25.59 1:07.60 600m: 6:40.53 1:08.81 800m: 8:54.61 1:05.82

19. KRYCIA, Mateusz 96 KS KSZO Ostrowiec Św. 8:55.77 566
100m: 1:02.33 1:02.33 300m: 3:16.61 1:07.59 500m: 5:31.93 1:07.74 700m: 7:49.39 1:08.73
200m: 2:09.02 1:06.69 400m: 4:24.19 1:07.58 600m: 6:40.66 1:08.73 800m: 8:55.77 1:06.38

20. GIL, Karol 94 UKS Osemka Starogard Gdanski 8:57.05 562
100m: 1:03.67 1:03.67 300m: 3:18.75 1:07.34 500m: 5:34.02 1:07.91 700m: 7:50.35 1:07.94
200m: 2:11.41 1:07.74 400m: 4:26.11 1:07.36 600m: 6:42.41 1:08.39 800m: 8:57.05 1:06.70

21. DYTKOWSKI, Jan 97 KS KSZO Ostrowiec Św. 8:57.13 562
100m: 1:01.71 1:01.71 300m: 3:15.95 1:07.26 500m: 5:32.96 1:08.86 700m: 7:50.38 1:08.68
200m: 2:08.69 1:06.98 400m: 4:24.10 1:08.15 600m: 6:41.70 1:08.74 800m: 8:57.13 1:06.75

22. RUTKOWSKI, Krzysztof 96 MTP Lublinianka Lublin 8:58.64 557
100m: 1:03.59 1:03.59 300m: 3:19.98 1:08.64 500m: 5:36.13 1:07.24 700m: 7:51.52 1:07.82
200m: 2:11.34 1:07.75 400m: 4:28.89 1:08.91 600m: 6:43.70 1:07.57 800m: 8:58.64 1:07.12

23. KUREK, Bartłomiej 94 UKS Osemka Starogard Gdanski 9:01.40 549
100m: 1:02.67 1:02.67 300m: 3:18.65 1:08.77 500m: 5:36.13 1:08.34 700m: 7:54.13 1:09.24
200m: 2:09.88 1:07.21 400m: 4:27.79 1:09.14 600m: 6:44.89 1:08.76 800m: 9:01.40 1:07.27

24. SIKORA, MICHAŁ 95 Slask Wroclaw 9:14.46 511
100m: 1:02.78 1:02.78 300m: 3:20.94 1:09.89 500m: 5:43.30 1:11.66 700m: 8:05.81 1:10.99
200m: 2:11.05 1:08.27 400m: 4:31.64 1:10.70 600m: 6:54.82 1:11.52 800m: 9:14.46 1:08.65

25. BAGROWSKI, Karol 96 MTKP Delfin Toruń 9:18.70 499
100m: 1:06.30 1:06.30 300m: 3:27.37 1:10.37 500m: 5:50.02 1:11.30 700m: 8:11.43 1:10.24
200m: 2:17.00 1:10.70 400m: 4:38.72 1:11.35 600m: 7:01.19 1:11.17 800m: 9:18.70 1:07.27

26. GRABCZAK, Dawid 97 Wisła Puławy 9:21.09 493
100m: 1:05.40 1:05.40 300m: 3:27.24 1:11.14 500m: 5:50.10 1:11.37 700m: 8:12.73 1:11.45
200m: 2:16.10 1:10.70 400m: 4:38.73 1:11.49 600m: 7:01.28 1:11.18 800m: 9:21.09 1:08.36

27. WIAK, Bartłomiej 97 UKS 23 Lublin 9:21.46 492
100m: 1:05.91 1:05.91 300m: 3:25.84 1:10.40 500m: 5:48.96 1:11.65 700m: 8:12.20 1:11.73
200m: 2:15.44 1:09.53 400m: 4:37.31 1:11.47 600m: 7:00.47 1:11.51 800m: 9:21.46 1:09.26

28. HOŁUBIEC, Maciej 96 UKS "Rekin" Warszawa 9:28.33 474
100m: 1:05.75 1:05.75 300m: 3:28.11 1:11.41 500m: 5:55.12 1:13.66 700m: 8:20.58 1:11.46
200m: 2:16.70 1:10.95 400m: 4:41.46 1:13.35 600m: 7:09.12 1:14.00 800m: 9:28.33 1:07.75

29. KOWALSKI, Patryk 97 MUKS UNIA Busko-Zdrój 9:28.61 474
100m: 1:04.95 1:04.95 300m: 3:26.91 1:11.37 500m: 5:53.17 1:13.22 700m: 8:20.39 1:12.84
200m: 2:15.54 1:10.59 400m: 4:39.95 1:13.04 600m: 7:07.55 1:14.38 800m: 9:28.61 1:08.22

30. ROSOWIECKI, MICHAŁ 95 Slask Wroclaw 9:29.86 471
100m: 1:04.29 1:04.29 300m: 3:25.62 1:11.26 500m: 5:50.78 1:12.95 700m: 8:17.64 1:13.19
200m: 2:14.36 1:10.07 400m: 4:37.83 1:12.21 600m: 7:04.45 1:13.67 800m: 9:29.86 1:12.22

31. PACHOWSKI, Adrian 97 UKS Jagiellonka Warszawa 9:47.61 429
100m: 1:06.47 1:06.47 300m: 3:35.49 1:15.27 500m: 6:04.51 1:14.81 700m: 8:34.98 1:15.11
200m: 2:20.22 1:13.75 400m: 4:49.70 1:14.21 600m: 7:19.87 1:15.36 800m: 9:47.61 1:12.63

32. ZIELIŃSKI, Cezary 97 MKS Medyk Giżycko 9:54.35 415
100m: 1:07.77 1:07.77 300m: 3:37.76 1:15.35 500m: 6:09.45 1:15.78 700m: 8:41.37 1:15.78
200m: 2:22.41 1:14.64 400m: 4:53.67 1:15.91 600m: 7:25.59 1:16.14 800m: 9:54.35 1:12.98


